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Tisztelt Elnök Úr !

Az adó- és járuléktörvények, a számviteli törvény és a könyvvizsgálói kamarai törvény ,
valamint az európai közösségi jogharmonizációs kötelezettségek teljesítését célzó adó- és
vámjogi tárgyú törvények módosításáról szóló T/1376. számú törvényjavaslathoz – a
Házszabály 102. §-a (1) bekezdése alapján, a T/1376/17 . számon benyújtott módosító javaslat
1 . pontjához kapcsolódva – az alábbi

kapcsolódó módosító javaslatot

terjesztem elő :

A törvényjavaslat 108 . §-a az alábbiakkal egészül ki :

„A Htv. 52. §-a 35 . pontja helyébe a következő rendelkezés lép :

35 .közszolgáltató szervezet:a Magyar Posta Zrt ., a Magyar Rádió Zrt ., a Magyar Televízi ó
Zrt., a Duna Televízió Zrt., a Magyar Távirati Iroda Zrt ., a Diákhitel Központ Zrt.,a
Tartalékgazdálkodási Kht ., illetve annak tevékenységét folytató nonprofit gazdasági
társaság, továbbá a távfűtés-, a melegvíz-, az ivóvíz-,	 a csatornaszolgáltatást, 	 (a
továbbiakban: szolgáltatás) nyújtók - ideértve a víziközmű-társulatot is - feltéve, ha nettó
árbevételük legalább 75%-ban közvetlenül a fogyasztók számára történő szolgáltatá s
nyújtásából származik, valamint az Országos Egészségbiztosítási	 Pénztárral és az
önkormányzattal kötött szerződés alapján, területi ellátási kötelezettséggel 	 háziorvosi
ellátást nyújtó egyéni- és társas vállalkozások a költségvetési forrásból (ideértve a
háziorvosi ügyeleti ellátásból, illetve más háziorvosi vállalkozástól származó helyettesítés i
díjat is) származó normatív támogatásnak minősülő bevételeik erejéig. Közszolgáltató
szervezet továbbá a vasúti pályahálózatot üzemeltet ő feltéve, ha nettó árbevétele legaláb b
55%-ban a vasúti pályahálózat működtetéséből származik, valamint a helyi- és helyköz i
menetrendszerinti tömegközlekedési szolgáltatást nyújtó feltéve, ha nettó árbevétel e
legalább 55%-ban a tömegközlekedési szolgáltatás nyújtásából származik ;”



Indokolás

Szükséges a háziorvosi alap- és ügyeleti ellátás mentesítése a helyi ipar űzési adó hatálya
alól, tekintettel a tevékenység kötelez ő önkormányzati – azaz közfeladat - feladat
voltára. Az alapellátási tevékenységet - éppen jellegéb ől adódóan - a központi
költségvetés az egészségbiztosítási alapból finanszírozza. Az ezen forrásból származó
összegek kizárólagos célja a finanszírozott feladat ellátásának a biztosítása, melyet a z
OEP a szerződő partnerein számon is kér .

E bevételek megterhelése iparűzési adóval egyértelműen azt eredményezi, hogy a
költségvetési kiadás – azaz a közpénz - cél szerinti felhasználása nem valósul meg, a
központi költségvetésb ől kerülő úton, az erre a célra rendelkezésre álló forráso k
rendeltetésével ellentétesen az E-alapból is finanszírozzák az önkormányzatokat . Ezért
kezdeményezem, hogy a javaslatom elfogadásával az Országgyűlés ezen jogellenes
helyzetet szüntesse meg.
A háziorvos vállalkozó egyéb bevételeit természetesen nem kívánjuk kivonni a z
iparűzési adó hatálya alól .

Budapest, 2010 . október 27 .

Vágó Sebestyén
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